
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 232952-2010 z dnia 2010-08-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej przez wieś Zaborowo na odcinku długości 577 mb. Zadanie obejmuje karczowanie krzaków, wykonanie

,podbudowy, stabilizacji gruntu cementem , budowę dwuwarstwowej nawierzchni bitumicznej 2 x...

Termin składania ofert: 2010-08-18

Naruszewo: Przebudowa drogi gminnej przez wieś Zaborowo

Numer ogłoszenia: 310532 - 2010; data zamieszczenia: 29.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 232952 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10 51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej przez wieś Zaborowo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej przez wieś Zaborowo na odcinku długości 577 mb. Zadanie

obejmuje karczowanie krzaków, wykonanie ,podbudowy, stabilizacji gruntu cementem , budowę dwuwarstwowej nawierzchni bitumicznej 2 x 4 cm, odwodnienie, przepust,

rowy, umocnienie poboczy i zjazdów pospółką, oznakowanie drogi znakami pionowymi. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zapewnienia

obsługi geodezyjnej przez uprawnione słuŜby geodezyjne obejmującej wytyczenie oraz bieŜącą inwentaryzację powykonawczą. Wykonawca zobowiązany jest do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310532&rok=2010-09-29

1 z 2 2010-09-29 10:06



wykonania zamówienia zgodnie z projektem budowlanym, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, przedmiarem robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 223791,53 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 282716,21

Oferta z najniŜszą ceną: 267401,43 / Oferta z najwyŜszą ceną: 359435,69

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310532&rok=2010-09-29

2 z 2 2010-09-29 10:06


